

Łódź, 2009-12-23

Szanowna Pani Prezydent
MARIA MACIASZCZYK
Urząd Miasta Łodzi

Interpelacja

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 15 grudnia br. w sprawie poprowadzenia trasy linii autobusowej nr 59 po ul.Łagiewnickiej, na odcinku od Inflanckiej do Sikorskiego, nie mogę się zgodzić z odmową proponowanej zmiany ze względu na podawane argumenty. Cytuję : „Z linii 59 korzysta wielu mieszkańców osiedla Radogoszcz Wschód, którzy na ul.Zgierskiej przesiadają się na linie tramwajowe w relacji do i z centrum. Poprowadzenie linii 59 w całości przez ulicę Łagiewnicką taką przesiadkę uniemożliwiłoby.”

Jaki to jest argument na rzecz utrzymania trasy ulicą Zgierską skoro autobus 59 wyjeżdżając z ulicy Julianowskiej ma przystanek na Zgierskiej i długo, bardzo długo jedzie, a następny przystanek ma dopiero przy ul.Sikorskiego ? Więc gdzie ci pasażerowie niby się przesiadają na tramwaj skoro nie ma po drodze przystanków – to jakaś bzdura ! Autobus 59 pokonuje na tej trasie chyba najdłuższy odcinek drogi między przystankami w Łodzi ! Autobus 59 robi wielkie koło ulicą Zgierską nie zatrzymując się po drodze, gdzie jeżdżą autobus linii 99 i tramwaje linii 11 i 16, które umożliwiają przesiadkę.

Skoro nie ma możliwości technicznych wsparcia autobusu linii 65 dodatkowym autobusem, to ponownie proszę o zmianę trasy autobusu linii 59 na ulicę Łagiewnicką aż do Sikorskiego, ponieważ okoliczni mieszkańcy ulicy Łagiewnickiej są pozbawieni komunikacji autobusowej z centrum miasta, a autobus linii 65 jeździ nieregularnie, często co drugi wypada z kursu obligowanego rozkładem jazdy. Nie wiem w jaki sposób są przeprowadzane kontrole punktualności kursowania autobusów, ale rozmijają się z rzeczywistością. Okoliczni mieszkańcy ul.Łagiewnickiej czują się dyskryminowani i lekceważeni z powodu jedyne i fatalnego połączenia autobusowego linii 65.

Co do wiaty przystankowej na rogu ul.Łagiewnickiej i Warszawskiej to jest niemożliwa do zrealizowania z powodu ścieżki rowerowej i zbyt wąskiego chodnika. Tak więc pasażerowie przesiadający się z linii tramwajowej nr 3 są skazani na długie czekanie na wietrze i chłodzie na wiecznie spóźniający się autobus linii 65 i od lat nikogo to nie obchodzi ! Uprzejmie proszę Panią Prezydent o skuteczną interwencję w imieniu mieszkańców-

Z poważaniem

